
  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10340

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN DE 

TRES  PLAZAS  DE  ADMINISTRATIVO  EN  EL  AYUNTAMIENTO  DE  AGUILAR  DE  LA  FRONTERA 

(CÓRDOBA)

Doña  Carmen  Flores  Jiménez,  Alcaldesa-Presidenta  del  Ayuntamiento  de  Aguilar  de  la  Frontera 

(Córdoba), hace saber que por Resolución de la Alcaldía núm. 2025/00001713, de fecha 7 de julio de 2025, 

se ha dictado lo siguiente:

“Visto que este Ayuntamiento está tramitando proceso selectivo para proveer en propiedad tres Plazas 

de  Administrativo, personal  funcionario  de  carrera,  Grupo  C,  Subgrupo  C1,  Escala:  Administración 

General; Subescala: Administrativo, mediante el sistema de oposición libre, vacantes en la plantilla. Las 

citadas plazas corresponden a las Ofertas de Empleo Público del Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera del 

año 2020, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia, número 126, de fecha 3 de julio de 2020, al año 

2022 publicada en el Boletín Oficial de la Provincia, número 232, de fecha 5 de diciembre de 2022, y al año 

2023 publicada en el Boletín Oficial de la Provincia, número 111, de fecha 14 de junio de 2023. 

Visto que en el BOP núm. 66 de fecha 4 de abril de 2025, se publicó anuncio de la lista provisional de 

aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión de tres plazas de Administrativo en el Ayuntamiento 

de Aguilar de la Frontera (Córdoba), concediendo un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de los 

defectos causantes de la exclusión.

Finalizado el plazo de subsanación y en aplicación de lo dispuesto en la Base 5ª de la Convocatoria, esta 

Alcaldía-Presidencia, en uso de sus atribuciones, de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de 

la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de la Bases del Régimen Local,  RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso 

selectivo para proveer en propiedad tres Plazas de Administrativo, personal funcionario de carrera, Grupo 

C,  Subgrupo  C1,  Escala:  Administración  General;  Subescala:  Administrativo,  mediante  el  sistema  de 

oposición libre, vacante en la plantilla, que constan en el Anexo I.

SEGUNDO.-  Designar el Tribunal Calificador que se encargará de la selección, que estará constituido 

por los siguientes miembros:

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

BOP-A-2025-2386

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10341

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Presidente.-  

• Titular.- Doña Cristina Doblas Ruz, Tesorera del Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera. 

• Suplente.- Don Francisco José Palma Varo, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Aguilar de la 

Frontera (Córdoba).

Vocal 1.- 

• Titular.-  Doña  Inmaculada  Concepción  Parra  Agudo,  Técnica  de  Gestión  del  Ayuntamiento  de 

Aguilar de la Frontera (Córdoba). 

• Suplente.-  Don  Antonio  Criado  Molina,  Arquitecto  Técnico  del  Ayuntamiento  de  Aguilar  de  la 

Frontera (Córdoba).

Vocal 2.- 

• Titular.-  Doña Adriana Llamas Carmona,  Técnica de Gestión del  Ayuntamiento de Aguilar  de la 

Frontera (Córdoba).

• Suplente.-  Don  José  Miguel  Castilla  Espejo,  Administrativo  del  Ayuntamiento  de  Aguilar  de  la 

Frontera (Córdoba).

Vocal 3.- 

• Titular.-  Don  Javier  Contreras  Fernández,  Secretario-Interventor  del  Ayuntamiento  de  Santaella 

(Córdoba).

• Suplente.-  Doña  María  del  Carmen  Zafra  López,  Técnica  de  Administración  General  del 

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera (Córdoba). 

Secretario.- 

• Titular.- Doña Isabel María Alcántara Jiménez, Secretaria General del Ayuntamiento de Aguilar de la 

Frontera (Córdoba).

• Suplente del Secretario.- Don José Manuel García Casado, Secretario-Interventor del Ayuntamiento 

de Moriles (Córdoba).

TERCERO.- Dar traslado de la presente Resolución a los miembros del Tribunal de Selección y a la 

Administración Local donde presten servicios, a los efectos oportunos. 

CUARTO.-  Fijar el inicio de las pruebas selectivas, estableciendo la primera prueba de oposición, 

primer ejercicio: teórico, para el  martes 22 de julio a las 12:30 horas en  en el I.E.S. Vicente Núñez, 

situado en calle Miguel de la Quadra Salcedo nº 2, de Aguilar de la Frontera. 

QUINTO.-  Publicar  la  presente Resolución en Boletín  Oficial  de la  Provincia y  en el  Tablón de 

edictos alojado en la sede electrónica del Ayuntamiento.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10342

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Lo manda y lo firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, Doña Carmen Flores Jiménez. Por la Secretaría se 

toma razón, para su transcripción en el libro de resoluciones, a los efectos de garantizar su integridad y 

autenticidad (artículo 3.2 RD 128/2018, 16 marzo).

En Aguilar de la Frontera, 7 de julio de 2025.– La Alcaldesa, Carmen Flores Jiménez.

ANEXO I

Listado de admitidos/as

Núm. NIF Nombre Completo

1 ***4407** ABAD JIMÉNEZ, FRANCISCA

2 ***5441** ADAME GÓMEZ, CRISTINA ISABEL

3 ***8082** AGUAYO ROSA, BELÉN MARÍA

4 ***2144** AGUILAR CARMONA, FRANCISCO

5 ***9768** AGUILAR GÓMEZ, RAÚL

6 ***5093** AGUILAR MONTESINOS, JAVIER

7 ***7495** AGUILAR OSUNA, MARÍA DE LOS ÁNGELES

8 ***5153** AGUILERA CABEZAS, CRISTINA MARÍA

9 ***7611** ALBERCA PINO, LAURA

10 ***7352** ALCAIDE GÓMEZ, ROSA MARÍA

11 ***6788** ALCAIDE MORENO, ROSARIO

12 ***0584** ALCALÁ JIMÉNEZ, SILVIA MARÍA

13 ***5504** ALCÁNTARA VELASCO, CARMEN MARÍA

14 ***1058** ALCARAZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS

15 ***6835** ALGABA TRIGUILLOS, RAFAEL

16 ***6932** ALEJANDRES LUQUE, LAURA

17 ***2976** ALMEDA PÉREZ, IVÁN

18 ***6799** ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS

19 ***2825** ALVAREZ JIMÉNEZ, ALBERTO

20 ***7278** AMO TRILLO, MARÍA AUXILIADORA

21 ***4394** ANDINO AMORES, MARÍA DEL CARMEN

22 ***2788** ANTEQUERA SÁNCHEZ, MÍRIAM

23 ***6649** ANTÚNEZ MOYANO, RAQUEL MARINA

24 ***6674** ARANA ARREBOLA, ANTONIO JAVIER

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10343

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

25 ***1597** ARÉVALO UTRERO, MARÍA DE LA CRUZ

26 ***5423** ARIZA SERRANO, JUAN MARÍA

27 ***1730** ARJONA MOSCOSO, YESSICA

28 ***5547** ARMENTA RUIZ, GEMA

29 ***6098** ARRANS ALMANSA, IRENE

30 ***3936** AVILA GÓMEZ, GEMA MARÍA

31 ***4357** AYOSO CABEZAS, ANA ISABEL

32 ***1390** BAENA FUENTES, ROCÍO

33 ***5052** BAENA HIDALGO, JUAN APOLO

34 ***2055** BAENA OGALLA, SERGIO

35 ***2181** BARREIRO FUENTES, ENRIQUE

36 ***1248** BEATO PINO, BEATRIZ

37 ***0283** BELLIDO LUQUE, MARÍA CECILIA

38 ***7483** BELLIDO TEJADA, MARÍA

39 ***3773** BENAVIDES GINES, JUAN MANUEL

40 ***3509** BENJUMEA JURADO, MARÍA ASUNCIÓN

41 ***5090** BERLANGA ORTIZ, JOANA

42 ***0902** BERLANGA ROMERO, VERÓNICA

43 ***5087** BERNAL ZAFRA, SANDRA

44 ***4803** BERRAL PÉREZ DE LA LASTRA, LEONOR MARÍA

45 ***5262** BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO

46 ***5025** BOHOLLO HIDALGO, MANUEL JESÚS

47 ***8687** BOHOLLO HIDALGO, MARÍA DEL CARMEN

48 ***7323** BOLIVAR ROMERO, TERESA ISABEL

49 ***2828** BONILLA MORENO, MELODY

50 ***4474** BRAVO FERNÁNDEZ, LYDIA ESTHER

51 ***0381** BRETÓN CABALLERO, PAULA

52 ***1614** BUENO PRIETO, MARÍA DEL CARMEN

53 ***0928** BURGOS MORÓN, LAURA

54 ***5809** CABALLERO PRADAS, ELISABET

55 ***8814** CAMPOS FERNÁNDEZ, JORGE

56 ***8979** CANTERO ACEITUNO, INÉS MARÍA

57 ***0196** CANTOS GARCÍA, SARA MARÍA

58 ***2723** CAÑADILLAS AYALA, MANUEL

59 ***6640** CAÑERO MÁRMOL, ÁNGEL

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10344

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

60 ***7841** CAÑETE RAMÍREZ, SARA

61 ***9678** CÁRDENAS CANO, FRANCISCO MANUEL

62 ***0093** CARMONA BONILLA, INMACULADA CONCEPCIÓN

63 ***2452** CARMONA CUENCA, PAMELA

64 ***0616** CARMONA RAYA, ANA ORBELINDA

65 ***3174** CARO FERNÁNDEZ, CARMEN

66 ***1588** CARRILLO PRIETO, TOMAS

67 ***0685** CASADO CEREZO, ALICIA

68 ***3533** CASADO PÉREZ, JOSÉ LUIS

69 ***0061** CASTAÑO SILVA, MARÍA DEL CARMEN

70 ***1515** CASTILLO GARRIDO, CARIDAD

71 ***4730** CASTRO AGUILAR, JOSÉ ANTONIO

72 ***3250** CASTRO JIMÉNEZ, ANTONIO

73 ***2337** CASTRO SÁNCHEZ, JOSÉ MIGUEL

74 ***0527** CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER

75 ***1455** CEBALLOS MARTÍN, FRANCISCO MANUEL

76 ***2021** CEBALLOS ROSA, MARÍA DEL MAR

77 ***1623** CEREZO LUCENA, MARÍA DE LA SOLEDAD

78 ***6953** CHAPARRO RUBIO, CRISTINA

79 ***2690** COBOS GÓMEZ, ISABEL

80 ***5023** COBOS NAVARRO, ROSA MARÍA

81 ***0405** COLETO CANTADOR, JUANA

82 ***1827** CONTRERAS AGUILAR, SOLEDAD

83 ***0176** CÓRDOBA URBANO, CARMEN MARÍA

84 ***5625** CORTES CANTADOR, MIGUEL ÁNGEL

85 ***6233** CORTES MARTÍN, MARÍA CRISTINA

86 ***2172** COSANO COSANO, MIGUEL ÁNGEL

87 ***6503** COSANO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL

88 ***7021** COSTI GAVILÁN, MARÍA ARACELI

89 ***7245** CRESPO TOLEDANO, INMACULADA

90 ***6838** CRIADO ALGABA, INMACULADA

91 ***8249** CROSSA MUÑOZ, JUAN ANTONIO

92 ***7434** CUBERO LEÓN, DAVID

93 ***0196** CUENCA RAMÍREZ, MARÍA ARACELI

94 ***6611** CUEVAS GUIJARRO, MARÍA JOSÉ

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10345

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

95 ***1829** CUMPLIDO ÁVILA, ANTONIA

96 ***6253** DEL MARCO OSTOS, ELENA MARÍA

97 ***2615** DEL PINO BERMÚDEZ, MARÍA GLORIA

98 ***1615** DE LA VEGA CARVAJAL, MIGUEL ÁNGEL

99 ***4125** DELGADO DOBLAS, GEMA MARÍA

100 ***5088** DIANA JIMÉNEZ, SANDRA

101 ***5728** DÍAZ CORZO, DAVID

102 ***5612** DÍAZ GODOY, BELÉN

103 ***4214** DÍAZ MORENO, ALFONSO

104 ***2025** DÍAZ PARADAS, ÁNGELA

105 ***2670** DÍAZ PONFERRADA, ELIO

106 ***2579** DOBAO ALBEA, MARÍA DEL SOL

107 ***0467** ECHEVARRIA RODRÍGUEZ, ROCÍO

108 ***4286** ESPEJO BERRAL, TAMARA

109 ***4291** ESPINO DE ARCOS, JUAN JOSÉ

110 ***0810** ESTEPA CHAPARRO, CRISTINA

111 ***0040** EXOJO PINO, ANTONIO JOSÉ

112 ***8961** EXPÓSITO HERVAS, MÓNICA

113 ***3135** EXPÓSITO MESA, EVA MARÍA

114 ***8359** EXTREMERA MATA, ELENA

115 ***2829** FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN

116 ***4885** FERNÁNDEZ DELGADO, MARÍA

117 ***4643** FERNÁNDEZ FLORES, JOSEFA

118 ***6678** FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA CONCEPCIÓN

119 ***5308** FERNÁNDEZ MARÍN, ANTONIA

120 ***2143** FERNÁNDEZ PERICET, ANTONIO NICOLÁS

121 ***4287** FIÑANA MOSCOSO, PILAR

122 ***6169** FLORES ÁLVAREZ, ROCÍO

123 ***8583** FRIAS SANVICENTE, DANIEL

124 ***5813** FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA

125 ***1721** GALINDO RODRÍGUEZ, ROCÍO

126 ***3549** GALIPIENSO CABELLO, GEMA

127 ***7416** GALLARDO OCAMPOS, BEATRIZ

128 ***5023** GÁLVEZ ALBALAT, CASILDA

129 ***5023** GÁLVEZ ALBALAT, YESICA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10346

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

130 ***9775** GARCÍA CARMONA, DOLORES

131 ***5918** GARCÍA CERVANTES, MARÍA DEL CARMEN

132 ***4371** GARCÍA FERNÁNDEZ, BEATRIZ

133 ***7054** GARCÍA GARRIDO, RAFAEL

134 ***8558** GARCÍA JIMÉNEZ, ANA BELÉN

135 ***2695** GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA CARMEN

136 ***4740** GARCÍA JURADO, MANUEL

137 ***0283** GARCÍA NIETO, ARACELI

138 ***3928** GARCÍA NIETO, JUAN CARLOS

139 ***0881** GARCÍA ORTIZ, MARÍA RAFAELA

140 ***6551** GARCÍA ORTIZ, MARTA

141 ***3951** GARCÍA PÉREZ, MARÍA DOLORES

142 ***5313** GARRIDO GALISTEO, FRANCISCO

143 ***7427** GARRIDO MORAL, ENCARNACIÓN MARÍA

144 ***9501** GIMÉNEZ DOMENECH, FERNANDO RAFAEL

145 ***2573** GODOY QUERO, SAMUEL

146 ***9848** GÓMEZ ÁLVAREZ, ROCÍO

147 ***3416** GÓMEZ MATEOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES

148 ***9648** GÓMEZ NADALES, MANUEL

149 ***3444** GÓMEZ OJEDA, MARIO

150 ***7042** GÓMEZ RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS

151 ***3566** GÓMEZ VÁZQUEZ, MERCEDES BELÉN

152 ***6973** GONZÁLEZ CANO, HÉCTOR

153 ***0189** GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRÍGUEZ BARBERO, SHEILA

154 ***5374** GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, DAVID

155 ***7932** GONZÁLEZ LÓPEZ BARAJAS, ANTONIO RAFAEL

156 ***4994** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA VICTORIA

157 ***4297** GONZÁLEZ REYES, ROSARIO

158 ***7362** GONZÁLEZ VACA, MARÍA CARMEN

159 ***2012** GONZÁLEZ ZUHEROS, MARÍA DOLORES

160 ***3913** GRANADO CHACÓN, ESTEBAN MIGUEL

161 ***3519** GRANADOS DEL RIO, LUISA MARÍA

162 ***1848** GUARINO ÁVILA, ALEJANDRO

163 ***5546** GUERRERO DÍAZ, LORENA

164 ***7216** GUERRERO ESPAÑA, CRISTINA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10347

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

165 ***1117** GUERRERO NAVAS, ANA

166 ***1407** GÜETO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS

167 ***1748** GUTIÉRREZ VIZUETE, MARTA

168 ***4953** HIDALGO ARIZA, ANA MARÍA

169 ***7404** HIGON VELASCO, DANIEL

170 ***7753** HIGUERAS RUIZ, ANA MARÍA

171 ***5710** IBÁÑEZ DÍAZ, BEATRIZ

172 ***5684** JARABO ALHAMA, MARÍA CARMEN

173 ***9949** JIMÉNEZ ARJONA, MARÍA JOSÉ

174 ***8442** JIMÉNEZ BUJALANCE, MARÍA CARMEN

175 ***4326** JIMÉNEZ CASTRO, ANTONIO JESÚS

176 ***9665** JIMÉNEZ GÓMEZ, LUIS MIGUEL

177 ***2643** JIMÉNEZ GÓMEZ, VERÓNICA

178 ***2055** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ICIAR

179 ***2488** JIMÉNEZ GUISADO, YESICA

180 ***2184** JIMÉNEZ LARA, MARÍA JOSEFA

181 ***1744** JIMÉNEZ MIRANDA, JUAN

182 ***0108** JIMÉNEZ MORALES, YOLANDA

183 ***6489** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL

184 ***0012** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, RAQUEL

185 ***9783** JUÁREZ SOLA, MANUEL

186 ***3847** JURADO AGUILAR, MARÍA

187 ***5110** LARA AREVALO, MARTA

188 ***2615** LEÓN ARROYO, MARÍA JOSÉ

189 ***0021** LEÓN URBANO, MARINA

190 ***5269** LLAMAS SERENO, MANUEL JESÚS

191 ***5411** LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER

192 ***6800** LÓPEZ CALLEJAS, JORGE

193 ***1152** LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO MIGUEL

194 ***8969** LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARÍA CONCEPCIÓN

195 ***4806** LÓPEZ HIGUERAS, ELENA

196 ***5169** LÓPEZ LUCENA, LAURA

197 ***2731** LÓPEZ MOLERO, ROSARIO MARÍA

198 ***7431** LÓPEZ MORENO, ANTONIO

199 ***3849** LÓPEZ PARDILLO, JUAN MANUEL

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10348

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

200 ***8428** LÓPEZ POLONIO, FRANCISCO JAVIER

201 ***6367** LÓPEZ RAYA, CARMEN BELÉN

202 ***6426** LÓPEZ RODA, VERÓNICA

203 ***2615** LÓPEZ SERRANO, CARMEN MARÍA

204 ***5149** LÓPEZ SERRANO, JESÚS

205 ***9235** LORENTE GARCÍA, KAREN DAIANA

206 ***0373** LOZANO CARNERERO, ANTONIO JESÚS

207 ***3928** LUCENA SAAVEDRA, JESÚS

208 ***2600** LUNA ALCAIDE, MATEO

209 ***9583** LUQUE CARNERERO, SILVIA

210 ***2384** LUQUE MORALES, CLARA

211 ***1316** LUQUE VILLATORO, FRANCISCO JAVIER

212 ***2410** MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO

213 ***8483** MAILLO RUIZ, MARÍA REYES

214 ***5119** MALDONADO PÉREZ, CARMEN

215 ***1114** MANRIQUE FERNÁNDEZ, SILVIA

216 ***1004** MARCOS NIETO, SALVADOR

217 ***8917** MARÍN ALJAMA, JOSÉ MARÍA

218 ***0327** MARÍN CARMONA, JESÚS MIGUEL

219 ***0687** MARÍN PARRADO, LAURA

220 ***3690** MÁRQUEZ DORADO, MARÍA ROSARIO

221 ***2497** MÁRQUEZ NUÑEZ, PABLO

222 ***2797** MARTÍN AGUILAR, DIEGO

223 ***1243** MARTÍN RODAS, TANIA

224 ***6551** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, BLANCA LUNA

225 ***7103** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CARMEN MARÍA

226 ***4658** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA CRISTINA

227 ***5310** MARTÍNEZ POYATO, ANTONIO MANUEL

228 ***1026** MARTÍNEZ RAMÍREZ, INMACULADA

229 ***6005** MARTOS CORTES, MARÍA DEL VALLE

230 ***2186** MARTOS PEDRAZAS, MARÍA DEL CARMEN

231 ***3694** MATA TORRES, PATRICIA

232 ***8722** MATAS PASTOR, SOFÍA

233 ***5168** MAYA OSUNA, MARÍA JOSÉ

234 ***5295** MEDIAVILLA TAPIA, MARÍA BENILDE

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10349

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

235 ***0959** MEDINA ARMENTEROS, FRANCISCO JOSÉ

236 ***7787** MENDOZA DIAZ, MIGUEL

237 ***7201** MERINO GONZÁLEZ, FRANCISCA

238 ***6812** MESA ESPINO, MANUELA

239 ***7167** MESA LAREDO, MARÍA

240 ***6730** MOLINA CARRASCO, FRANCISCO RAFAEL

241 ***6453** MOLINA GARCÍA, JUAN

242 ***6575** MOLINA SOLANA, OLGA

243 ***7512** MONTAÑO MUÑOZ, HELENA

244 ***3858** MONTERO GARCÍA, ANA MARÍA

245 ***1477** MONTES AGUILERA, JULIANA

246 ***1505** MONZÓN REY, ANTONIA

247 ***8723** MORA SEGADO, NATALIA

248 ***2303** MORAL RAIGAN, MARÍA DOLORES

249 ***7052** MORAL TORO, AZAHARA

250 ***8154** MORALES ALFÉREZ, ANDRÉS FERNANDO

251 ***8374** MORALES ROJAS, ANA

252 ***2765** MORENO BOLAÑOS, ANTONIO

253 ***7769** MORENO CÓRDOBA, JOSÉ MANUEL

254 ***1030** MORENO GUERRA, MARÍA LUISA

255 ***1425** MORENO MARÍN, FRANCISCA

256 ***7029** MORENO MORENO, ISABEL MARÍA

257 ***2475** MORENO MORENO, JUAN ANTONIO

258 ***2250** MORENO PIEDRA, FRANCISCO JAVIER

259 ***2426** MORENO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN

260 ***9443** MORENO ROMERO, ISABEL MARÍA

261 ***3623** MORIANA CAÑADILLAS, JOSÉ MANUEL

262 ***3248** MORÓN NIETO, ALEJANDRO JOSÉ

263 ***7263** MORÓN SÁNCHEZ, VIRGINIA

264 ***8286** MOYA ROMERO, ALMUDENA

265 ***0977** MOYANO AGUILAR, MARISOL

266 ***5405** MOYANO ORTIZ, DOLORES

267 ***5817** MUDARRA PALOMARES, ANA ROSA

268 ***2384** MUNZÓN LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR

269 ***6795** MUÑOZ CORTÉS, JULIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10350

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

270 ***0362** MUÑOZ CHACÓN, CONCEPCIÓN

271 ***4225** MUÑOZ MORALES, MARÍA JOSÉ

272 ***1263** MUÑOZ PINO, JOSÉ ANTONIO

273 ***2427** MUÑOZ PINO, ROSA

274 ***9817** MURILLO ÁLVAREZ, CARMEN MARÍA

275 ***4062** NAVARRETE BLANCO, JOSÉ ANTONIO

276 ***0818** NAVARRO MIRANDA, MANUELA

277 ***1250** NOTARIO ROMERO, MARÍA ROCÍO

278 ***5112** NÚÑEZ SOLÍS, INMACULADA

279 ***2394** OCAÑA GARCÍA, INMACULADA

280 ***0286** OJEDA BALLESTEROS, JOSÉ ANTONIO

281 ***5122** ORTEGA GUTIÉRREZ, LOURDES

282 ***6960** ORTEGA HIDALGO, JOSÉ MANUEL

283 ***1117** ORTEGA RIVAS, NURIA

284 ***2801** ORTIZ BUJALANCE, MARÍA CARMEN

285 ***8267** ORTIZ CARRILLO, PEDRO JESÚS

286 ***7345** ORTIZ MORALES, FRANCISCO

287 ***1235** ORTIZ MORENO, CARLOS MANUEL

288 ***7291** OSUNA JIMENEZ, MARÍA JOSÉ

289 ***7545** OSUNA VILLALBA, ANTONIO JESÚS

290 ***1151** OTERO MORENO, ROSA

291 ***4670** PADILLA CHERCOLES, ENRIQUE

292 ***0484** PALMERO MARTÍNEZ, GUADALUPE

293 ***0235** PALOMINO DIEGUEZ, MARÍA DE LOS DOLORES

294 ***8827** PALOS PALMA, FRANCISCO

295 ***7453** PAREJA MUÑOZ, CRISTÓBAL JESÚS

296 ***9639** PARRA MONCAYO, MARLA AURIANNY

297 ***0312** PARRA ORTIZ, JOSÉ MARÍA

298 ***9501** PARRA VELÁZQUEZ, SERGIO

299 ***2664** PAVÓN VARO, MIGUEL ÁNGEL

300 ***1776** PEDRAZA ROMERO, MARÍA ARACELI

301 ***2624** PEDROSA ARROYO, MARÍA TERESA

302 ***3983** PEGALAJAR VALERO, BEATRIZ

303 ***3811** PELÁEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO

304 ***4777** PERALVAREZ MENGIBAR, EVA MARÍA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10351

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

305 ***1428** PÉREZ CARRETERO, RAQUEL

306 ***2177** PÉREZ CASTILLA, CARMEN MARÍA

307 ***5596** PÉREZ DURAN, CESAR

308 ***4001** PÉREZ DURAN, ELENA

309 ***3710** PÉREZ ESLAVA, ISABEL MARÍA

310 ***7239** PÉREZ FLORES, DOLORES

311 ***0109** PÉREZ GARRIDO, MARÍA DEL CARMEN

312 ***8882** PÉREZ GONZÁLEZ, MARIO

313 ***5461** PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ

314 ***0178** PÉREZ NAVAS, JUAN JULIÁN

315 ***1397** PÉREZ REYES, ISABEL MARÍA

316 ***1451** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ

317 ***0550** PIZARRO BEJARANO, MARÍA JOSÉ

318 ***3401** PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA

319 ***2518** PIZARRO JIMÉNEZ, ANTONIO JESÚS

320 ***0023** PIZARRO JIMÉNEZ, INMACULADA

321 ***3690** PORRINO JOYERA, JUAN ANTONIO

322 ***0228** POSADAS BERRAL, ISAIAS JESÚS

323 ***0638** POYATO DEL RIO, MANUEL

324 ***2718** POZO CARMONA, ALEJANDRO

325 ***0820** POZO CEPAS, ELIXABET

326 ***6781** POZO NAVARRO, MARÍA DEL MAR

327 ***3797** PRIEGO ALCALÁ, MARÍA CELIA

328 ***4428** PRIETO CAÑETE, LUCIA

329 ***4607** PRIETO JIMÉNEZ, RAÚL

330 ***4688** PUENTENUEVA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER

331 ***6919** QUERO MÁRQUEZ, LAURA

332 ***8221** RABADÁN RIVAS, ISABEL

333 ***1324** RAMA LUQUE, LEILA

334 ***0215** RAMÍREZ CABRERA, ISABEL

335 ***2465** RAMÍREZ CRUZ, FRANCISCO

336 ***2658** RAMÍREZ TORRES, ROSA MARINA

337 ***1177** RAMIRO PICAZO, JOSÉ CARLOS

338 ***4529** RECIO JIMÉNEZ, ANA ISABEL

339 ***9927** REDONDO RUIZ, VIRGINIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10352

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

340 ***0355** REJANO JALAO, GADEA

341 ***5148** REPISO MOSCOSO, BEGOÑA

342 ***2482** REQUENA PÉREZ, MANUEL

343 ***0384** REYES CÁLIZ, INMACULADA

344 ***2421** REYES CARVAJAL, MARÍA

345 ***3267** REYES REYES, DOLORES

346 ***7366** RIOBOO JIMÉNEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN

347 ***2709** RIVAS CEJAS, LUCIA

348 ***7016** RODRÍGUEZ GÓMEZ, ANA MARÍA

349 ***4285** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER

350 ***7755** RODRÍGUEZ OSUNA, MARÍA DEL CARMEN

351 ***8772** RODRÍGUEZ PALMA, ESTEFANIA

352 ***2149** RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA

353 ***3317** ROJANO DELGADO, ALFONSO

354 ***7096** ROMERO JURADO, SUSANA

355 ***1047** ROMERO MORALES, INMACULADA CONCEPCIÓN

356 ***2166** ROMERO TENA, PABLO

357 ***6771** ROSA JIMÉNEZ, MANUELA

358 ***2543** ROSAL PÉREZ, VANESA

359 ***6916** ROSALES VALLEJO, MARÍA LUISA

360 ***4993** RUEDA CORONA, YAMILA

361 ***7817** RUEDA LÓPEZ, LAURA

362 ***1396** RUIZ CASTILLA, YESSICA

363 ***2270** RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA

364 ***6176** RUIZ RODRÍGUEZ, EVA MARÍA

365 ***1319** RUZ MONTILLA, SARA

366 ***0818** SALADO DEL RIO, SARA

367 ***5267** SALAS ARRABAL, CARMEN BELÉN

368 ***4202** SALAS CHIA, JOSÉ ANTONIO

369 ***6530** SALES LÓPEZ, TERESA

370 ***8728** SALIDO TUÑON, PEDRO

371 ***2874** SÁNCHEZ MUÑOZ, CRISTINA

372 ***6832** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTHER

373 ***4186** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SUSANA

374 ***2817** SÁNCHEZ VILLATORO, ANTONIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10353

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Núm. NIF Nombre Completo

375 ***0745** SANTOS PRIETO, JOSÉ MANUEL

376 ***5264** SANZ REY, VALERIA INÉS

377 ***1583** SARMIENTO PAVÓN, FRANCISCA

378 ***3717** SERRANO CARDADOR, FRANCISCA MARÍA

379 ***1011** SERRANO ESPEJO, LAURA

380 ***6648** SIERRA PÉREZ, RAFAEL MARÍA

381 ***8525** SILES FUENTES, MARÍA ÁNGELES

382 ***9175** SIMÓN GARCÍA, ESTEFANÍA

383 ***3690** SOLANO CANTOS, MARÍA ÁNGELES

384 ***1222** SUÁREZ CABAÑAS, LUCIA

385 ***5627** SUÁREZ MORAL, MARÍA LUISA

386 ***4080** SVENDSEN MAZA, LIDIA

387 ***4791** TEJADA HIDALGO, MARÍA ÁNGELES

388 ***8528** TEJERO AGUILERA, FRANCISCO JAVIER

389 ***0066** TORO VACAS, MARÍA LUISA

390 ***2892** TORRES GARCÍA, MARTA

391 ***9190** TORRES SALAZAR, MARÍA TERESA

392 ***6853** TORRICO PÉREZ, ROCÍO

393 ***6992** TROYANO PORRAS, CARMEN MARÍA

394 ***2471** URBANO ESOJO, SONIA MARÍA

395 ***0429** VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN

396 ***3722** VELASCO FUENTES, ÁNGELA MARINA

397 ***4808** VILCHEZ RAYA, ANTONIA

398 ***7979** VILLATORO MILLÁN, MARÍA DEL CARMEN

399 ***4450** VILLEGAS BAENA, LAURA MARÍA

400 ***7160** YEBENES AGUDO, INMACULADA

401 ***6309** ZAFRA ORDÓÑEZ, ELISA ISABEL

402 ***5255** ZAMORANO PASTOR, CRISTINA

403 ***6528** ZURERA VALLE, MARÍA JESÚS

404 ***6779** ZURITA CANTERO, RAQUEL

 Total admitidos/as:   404

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10354

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Listado de excluidos/as

Núm. NIF Nombre Completo Causas de Exclusión

1 ***2713** AGUILAR GÓNGORA, DAVID FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

2 ***2513** ARROYO ALBA, MARÍA TERESA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

3 ***0891** ARROYO AMARO, MANUEL
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

4 ***3900** BLANCO ÁLVAREZ, MARÍA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

5 ***9252** BONILLA OSUNA, MIREYA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

6 ***1208** CAMPOS CARMONA, MARÍA TERESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

7 ***1405** CARRASCO SERVIÁN, MARÍA JESÚS

EL REVERSO DE LA TITULACIÓN 
NO CORRESPONDE CON LA 
TITULACIÓN PRESENTADA CON LA 
SOLICITUD

8 ***2243** CASTRO LEAL, MARÍA INMACULADA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

9 ***2515** CASTRO NAVAS, MARÍA DEL CARMEN
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

10 ***2294** CLEMOT CARREÑO, JOSÉ MANUEL
NO PRESENTA DNI CONFORME A 
LA BASE 4.3 DE LA CONVOCATORIA

11 ***2295** CLEMOT CARREÑO, JUAN PABLO
NO PRESENTA DNI CONFORME A 
LA BASE 4.3 DE LA CONVOCATORIA

12 ***6297**
CÓRDOBA CARMONA, MARÍA 

DOLORES

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

13 ***5733** CUEVAS CASTELL, MARÍA DOLORES FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

14 ***4696** DELGADO MARÍN, JUAN ANTONIO

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

15 ***8676** DOMÍNGUEZ BONILLA, RAFAELA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

16 ***4499** ESPEJO SOLANO, ISABEL MARÍA FUERA DE PLAZO

17 ***7164** FERNÁNDEZ COSANO, SOFÍA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10355

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

18 ***3539** FERNÁNDEZ HERRERA, MANUEL
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

19 ***9355** FLORES ÁLVAREZ, JOSÉ FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

20 ***2584** FLORES MONTES, MÓNICA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

21 ***7570** GALLARDO FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

22 ***5556** GARCÍA DE LA RUBIA, MARÍA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

23 ***9062** GARCÍA RUIZ, GEMA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

24 ***0158** GARRIDO MONTAÑO, CARMEN
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

25 ***4315** GÓMEZ CID, DOLORES
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

26 ***6790** GONZÁLEZ PACO, BERNARDO
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

27 ***3718** GUERRERO FRÍAS, ROSARIO
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

28 ***2698** GUERRERO PINEDA, LUCÍA

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

NO PRESENTA DNI CONFORME A 
LA BASE 4.3 DE LA CONVOCATORIA

29 ***0786** GUERRERO TOSCANO, RAFAEL
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

30 ***8975** GUERRERO VACA, MARÍA DE LA CRUZ
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

31 ***3116** GUTIÉRREZ GARRIDO, LUCIA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

32 ***3863** HERVAS SALMORAL, JOSÉ MANUEL
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

33 ***4147** LÓPEZ JIMÉNEZ, JUAN ANDRÉS
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10356

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

34 ***0156** MALAGÓN YÉBENES, PILAR

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

35 ***0463** MALDONADO VARO, MARÍA DEL VALLE
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

36 ***6768** MARTÍNEZ MARTÍN, ALICIA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

37 ***4292** MENDOZA NAVARRO, ALMUDENA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

38 ***4988** MEZZO BELLIDO, CRISTINA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

39 ***0130** MILLA GARCÍA, VANESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

40 ***7019**
MOLINA GÓMEZ, MARÍA DE LOS 

ÁNGELES

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

41 ***2145** NARANJO ARIZA, MARÍA LUZ
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

42 ***4600** NAVARRO DÍAZ, JOSÉ JOAQUÍN
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

43 ***4141** NAVARRO ROBLES, LORENA

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

44 ***6644** ORTIZ TORO, ESTEFANÍA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

45 ***0454** PÉREZ AGUILERA, ANTONIO MANUEL

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

46 ***3515** PÉREZ DE SILES DORADO, ZAHIRA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

47 ***1954** PÉREZ GARCÍA, ANTONIA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

48 ***2694** PÉREZ HIDALGO, MARÍA DOLORES FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

49 ***0331** PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10357

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

50 ***5336** PIZARRO SERENA, LUISA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

51 ***1071** POSADAS SÁNCHEZ, ROSA MARÍA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

52 ***4495** POZO HIGUERA, ISABEL
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

53 ***3124** PRIEGO CORTES, ÁNGELA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

54 ***5276** PRIETO RODRÍGUEZ, INMACULADA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

55 ***2524** RAIGÓN NADALES, ANTONIO RAÚL

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

56 ***3836** REINA RIVAS, JUAN JESÚS
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

57 ***5353** RÍOS ROMERO, JOSÉ MANUEL
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

58 ***8436** RIVODIGO CAMPOS, MARÍA JOSÉ
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

59 ***6848** ROJANO SÁNCHEZ, RAÚL
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

60 ***1537** ROMERO RANCHAL, MARÍA JOSÉ

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

NO PRESENTA DNI CONFORME A 
LA BASE 4.3 DE LA CONVOCATORIA

61 ***2591** ROMERO RIVERO, NEREA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

62 ***3985**
RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA 

ENCARNACIÓN

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

63 ***2770** RUIZ COMINO, BELÉN
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

64 ***8142** RUIZ I JUANOLA, JORDI

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10358

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

65 ***1211** SÁNCHEZ CABALLERO, ALMUDENA

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

NO PRESENTA DNI CONFORME A 
LA BASE 4.3 DE LA CONVOCATORIA

66 ***8791** SÁNCHEZ GARCÍA, BEATRIZ
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

67 ***6043**
SÁNCHEZ GUZMÁN, MARÍA DEL 

CARMEN

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

68 ***3178** SERRANO MAESTRE, MARÍA TERESA

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

69 ***5427** SERRANO NARANJO, MARÍA DE LA LUZ
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

70 ***4175** SERRANO SALINAS, MARÍA JOSÉ
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

71 ***7584**
SILAS MÁRQUEZ, INMACULADA 

CONCEPCIÓN

FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

72 ***3032** SORIANO ABRIL, NURIA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

73 ***0386** TORO VACAS, CARMEN MARÍA
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

74 ***0558** TORRES RUIZ, MARÍA DEL PILAR
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

75 ***2872**
VALVERDE PORRAS, MARÍA DE LA 

SIERRA

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA SEGÚN BASES DE LA 
CONVOCATORIA

76 ***6588** VERDUGO CUBO, ANA MARÍA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

77 ***8006** VICENTE RIVAS, DAVID
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

78 ***3222** YUSTE GARCÍA, ISABEL MARÍA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

79 ***7347** ZURERA PALMA, MARÍA CARMEN
FALTA EL REVERSO DE LA 
TITULACIÓN EXIGIDA SEGÚN 
BASES DE LA CONVOCATORIA

Total excluidos/as:   79

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 14 de Julio de 2025 Nº 134 p. 10359

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Aguilar de la Frontera, 7 de julio de 2025.– La Alcaldesa, Carmen Flores Jiménez. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

B80216BFC333D8004DF3

B802 16BF C333 D800 4DF3 14-07-2025 07:57:44
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

